
       ２０２４年１０月 吉日 
お取引先各位  

関東器材工業株式会社 
 

 
社内研修実施に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら、社内研修実施に伴い下記の通り営業時間を短縮させていただき
ます。つきましては１１月１２日（火）の出荷業務は行わず、翌１１月１３日（水）の 
出荷とさせていただきます。 
お取引先様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
記 

 
１  研 修 日    ２０２４年１１月１２日 （火）  

 
２  営業時間    午前８：３０～１２：００（正午） 

 
※ １１月１１日（月）の受注締切時間は１３：００です。 

１３：００以降の受注分は１１月１３日（水）の出荷となります。 
 
※ １１月１２日（火）の出荷業務は停止させていただきます。 

１２：００（正午）以降は電話・ＦＡＸ・Ｅメール等の対応は出来かねます
ので、予めご了承ください。 
 

※ １１月１３日（水）以降は通常通り営業いたします。 
            

以上 


